overige crediteuren aangeschreven met het aanbod om 30% van de openstaande schulden te 

voldoen tegen finale kwijting. Schuldeiser heeft volgens de specificatie zoals opgenomen in bijlage 

1 momenteel te vorderen van de Vennootschap (“Schuldenaar”) een bedrag van EUR 780.913 

(zevenhonderdtachtigduizend negenhonderddertien euro) (“Lening”); 

C. F&F Pi B.V enkel optreedt als financiële holding en investeerder. De zorg blijft geleverd worden 

door de Vennootschap.  

D. Partijen afspraken willen maken over de aflossing van de Lening en over de continuering van de 

zorgverlening door de Vennootschap in de Friese gemeentes.